
                                          8217020023 

Kupní smlouva 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

I. 

Smluvní strany 

Prodávající 

GARED s.r.o. 

se sídlem: Družstevní 278, 517 01 Solnice 

Zastoupená: Mgr. Markétou Haasovou - jednatelka 

IČ: 28819446 

DIČ: CZ28819446 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXXX 

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 29329 

 

Kupující 

Statutární město Brno, Městská policie Brno 

se sídlem Štefánikova 43, 602 00 Brno  

Zastoupená: Bc. Lubošem Oprchalem, ředitelem Městské police Brno 

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 

II. 

Předmět plnění 



Předmětem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) je nákup a dodávka protiúderovo-

balistických přileb pro Městskou policii (dále jen „zboží“), specifikovaných v příloze č. 1 této 

smlouvy, pro potřeby Městské policie Brno, včetně dopravy do místa plnění a zaškolení 

obsluhy. 

 

III. 

Doba plnění 

1. Doba plnění veřejné zakázky: Od uveřejnění smlouvy s vybraným dodavatelem v registru 

smluv na dobu neurčitou. Zadavatel předpokládá zahájení odběrů během roku 2018 na 

základě dílčích objednávek.  

2. O dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním   

dodávky, informovat odpovědnou osobu kupujícího (XXXXXXXXXXXXXXXX., 

XXXXXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXX). 

IV. 

Místo plnění 

1.  Místem plnění veřejné zakázky je sklad MP Brno, Vídeňská 4, 602 00 Brno. 

V. 

Kupní cena 

1. Kupní cena požadovaného zboží: 

 

 Předmět Množství Cena bez 

DPH 

DPH Cena vč. 

DPH 

 Protiúderovo-

balistická přilba 

1 
7 000,-Kč 1 470,-Kč 8 470,-Kč 

 Transportní obal 

na přílbu 

1 
305,-Kč 64,05Kč  369,05Kč 

 Celková cena za 

protiúderovo-

balistickou přílbu 

včetně 

transportního 

obalu 

50 

365 250,-Kč 76 702,50Kč 441 952,50Kč 

 



2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa 

plnění apod.). 

3. Jakákoliv záloha se nepřipouští.   

VI. 

Platební podmínky 

1.  Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání zboží a po potvrzení převzetí zboží 

odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.  

2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty.  

3. Faktury budou viditelně označeny názvem „Dodávka protiúderovo-balistických přileb pro 

MP Brno“.  

Na účetních dokladech bude uvedeno:  

Adresa odběratele:  

Statutární město Brno,  

Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno,  

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785,  

Adresa příjemce a doručovací adresa:  

Statutární město Brno, Městská policie Brno,  

Štefánikova 43, 602 00 Brno. 

4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 21 kalendářních dnů od doručení faktury, 

jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána na adresu: 

Městská police Brno, Štefánikova 43, 602 00 Brno.  

5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její 

splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy nebo 

neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 

6. Zálohu na zboží kupující neposkytuje. 

 

7. V případě, že dojde k poklesu prodejních cen předmětu tohoto výběrového řízení, pod ceny 

vysoutěžené, zavazuje se dodavatel zadavateli účtovat za předmět tohoto výběrového řízení 

částky v této aktuální prodejní výši.  

 

8. Dodávka bude realizována na základě e-mailové objednávky zadavatele, která bude 

obsahovat přesnou specifikaci. 

 



VII. 

Odpovědnost za vady 

1. Prodávající se zavazuje, že záruční doba na dodané protiúderové přilby je v trvání 24    

měsíců včetně bezplatného provádění záručních oprav.  

2. Prodávající se zavazuje poskytovat pozáruční servis v délce 36 měsíců. Konkrétní    

podmínky pozáručního servisu budou dohodnuty před uplynutím záruční doby v dodatku   

ke smlouvě. 

 

3. Záruční doba počíná běžet ode dne prvního vydání jednotlivých protiúderových přileb ze 

skladu MTZ Městské policie Brno.  

 

4. V případě reklamace dodaných protiúderových přileb i jejich částí zajistí prodávající 

vyzvednutí a zpětnou dopravu z a do skladu MTZ MP Brno po vyřízení reklamace 

protiúderových přileb či jejich částí na své náklady. 

 

 

 

VIII. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy do 8-mi týdnů ode dne odeslání      

objednávek kupujícím. 

2. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti. To znamená, že 

zboží musí být dodáno nové (nepoužité), v originálním balení výrobce. 

3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením     

dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.  

 

IX. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý i jen 

započatý den prodlení s plněním jakékoliv povinnosti dodavatele dle této smlouvy či dílčí 

(prováděcí) smlouvy (tj. potvrzené nabídky dodavatele), a to zejména za prodlení při    

pozdní dodávce (každého jednotlivého plnění), a rovněž na náhradu veškerých nákladů 

vzniklých objednateli tím, že objednatel byl nucen řešit stav vzniklý prodlením (tj. náhradu 

škody).  

 

 

X. 



Platnost a účinnost 

1. Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že MP je povinným subjektem podle zákona o 

registru smluv, a pokud smlouva podléhá uveřejňovací povinnosti, bude tato uveřejněna 

v registru smluv. V souladu s tímto zákonem nabývá smlouva účinnosti až jejím 

uveřejněním. Smlouvu v registru smluv uveřejní MP Brno. 

XI. 

Další ujednání 

1. Odstoupení od smlouvy je možné bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a 

začíná běžet první dnem následujícího měsíce po doručení písemného odstoupení od 

smlouvy druhé smluvní straně. 

2. V případě opakovaného nesplnění technických požadavků, nebo termínu dodávky se  

smluvní strany dohodly, že se jedná o závažné porušení smluvních povinností, které jsou 

důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího, bez jakýchkoliv 

sankcí a s možností dodávku zboží neodebrat.  

3. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí  

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží prodávající a 

tři (3) kupující. 

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné 

vůle. 

Přílohy:  

Příloha č. 1: Technický a materiálový popis k jednotlivým sortimentním druhům 

Příloha č. 2: Materiálové listy  

V Brně dne: 12. 12. 2017    V Solnici dne: 6. 12. 2017 

         

 

  

…………………………………………  ………………………………………… 

                kupující                                      prodávající 

       Bc. Luboš Oprchal                Mgr. Markéta Haasová 

  Ředitel Městské policie Brno    Jednatelka společnosti GARED s.r.o. 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 


